2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 18 марта 2025 г.
	с. Арзгир
	                              № 152

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                     муниципального округа Ставропольского края от 24 марта 2021 г. № 257                       «О создании межведомственной рабочей группы по адресной                                   профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма при антитеррористической комиссии  Арзгирского муниципального округа                 Ставропольского края (в редакции постановлений от 24.01.2022г. №41,                    от 29.06.2023г. № 452, от 01.07.2024г. №399, от 10.09.2024г. № 534)

В соответствии со  ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 05.02.2021 г. № 68 «Об организации                  деятельности  антитеррористической комиссии Арзгирского муниципального округа Ставропольского края», пунктами 2.5.1 и 2.5.2. протокола заседания антитеррористической комиссии Ставропольского края от 26 февраля 2021 года № 1, в целях усиления работы по адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма на территории муниципального образования  Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, и в связи с кадровыми изменениями, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1. Внести изменения в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 24 марта 2021 г. № 257 «О создании межведомственной рабочей группы по адресной  профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма при антитеррористической комиссии  Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» (в редакции постановлений от 24.01.2022г. №41, от 29.06.2023г. № 452, от 01.07.2024г. №399, от 10.09.2024г. № 534) (далее - межведомственная рабочая группа):
1.1. Исключить из состава межведомственной рабочей группы                     Хомякову М.Н., Кашпорову Т.А.
1.2. Включить в состав межведомственной рабочей группы следующих лиц:

	Олейник Анна
Викторовна
	заместитель начальника отдела социального              развития администрации Арзгирского муниципального округа

	Осинская Наталья
Александровна
	заместитель председателя совета депутатов             Арзгирского муниципального округа Ставропольского края 1 созыва (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа             Ставропольского края Дядюшко А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального             обнародования.

Глава Арзгирского муниципального
округа Ставропольского края                                                          А.И. Палагута

Проект постановления вносит и визирует
заместитель главы администрации
Арзгирского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                  А.И. Дядюшко

Визируют:
управляющий делами администрации
Арзгирского муниципального округа
Ставропольского края							          В.Н. Шафорост

начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации
Арзгирского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          О.В. Есипенко

начальник отдела
правового и кадрового обеспечения
администрации Арзгирского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      И.И. Лисовина

Проект постановления подготовил
главный специалист  отдела по гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям и взаимодействию
с правоохранительными органами администрации
Арзгирского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Д.А. Соколов